3) Attiecībā uz SIA “AD Serviss” darbību pēdējā gada laikā Padome nav pieņēmusi 

lēmumus par administratīvā soda piemērošanu par EPLL pārkāpumiem. 
Pie atbildības saucamās personas mantiskais stāvoklis: Saskaņā ar SIA “AD Serviss” 

2021.gada pārskatu, SIA “AD Serviss” 2021.gadu ir noslēgusi ar EUR 488 (četri simti 
astoņdesmit astoņi euro) lieliem zaudējumiem.  

Administratīvo atbildību pastiprinoši vai mīkstinoši apstākļi – ir konstatējami. 
Konstatējams atbildību mīkstinošs apstāklis – pie administratīvās atbildības saucamā persona 
programmas logo ir nomainījusi. 

Juridiskas personas vaina nosakāma, ņemot vērā divus nosacījumus: